

ТОО "Базисный магазин"

СОПРОВОДИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ

ГУ "Отдел образования по Аршалынскому району управления образования Акмолинской области" для КГУ "Общеобразовательная школа села Жибек жолы отдела образования по Аршалынскому району управления образования Акмолинской области"

Приобретение кабинетов новой модификации (STEM-лаборатория)
Договор о государственных закупках товаров № 218 от 24.04.2024 года

Место поставки: Акмолинская область, Аршалынский район, с.Жибек Жолы, улица Қазыбек Би, 44

№п /п	Наименование товара	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	ПО Science Learning STEM	1	шт	115 770,00	115 770,00
2	ПО Science Learning Interactive display& Classroom Technology	1	шт	52 780,00	52 780,00
3	Доска Польша маркерная настенная лакированная поверхность 170x100см TSU1710 SZ	1	шт	52 870,00	52 870,00
4	Кресло сетчатая спинка серая на роликах с подлокотниками Chairman 696	1	шт	52 780,00	52 780,00
5	Стол STEM демонстрационный на колесах	1	шт	250 900,00	250 900,00
6	Стол STEM лабораторный двусторонний	2	шт	200 310,00	400 620,00
7	Стол STEM преподавателя	1	шт	170 360,00	170 360,00
8	Стол модульный трехсторонний 3-местный регулируемый (р.4-6)	4	шт	123 560,00	494 240,00
9	Стул лабораторный на колесах со спинкой винтовой M101-05	8	шт	64 000,00	512 000,00
10	Стул полипропилен ERGOS 06 салатовый 362	6	шт	33 260,00	199 560,00
11	Стул полипропилен ERGOS 06 серый 432	6	шт	33 260,00	199 560,00
12	Тумба лабораторная STEM	2	шт	97 400,00	194 800,00
13	Шкаф для лотков	1	шт	146 100,00	146 100,00
14	Шкаф полуоткрытый	2	шт	84 300,00	168 600,00
15	Лоток пластиковый Gratinells F1 312*427*75	8	шт	5 560,00	44 480,00
16	Лоток пластиковый Gratinells F25 312*430*225	3	шт	10 750,00	32 250,00
17	Крышка для лотков серии F Gratinells	11	шт	3 390,00	37 290,00
18	Web-камера	1	шт	26 990,00	26 990,00
19	Источник бесперебойного питания 1200ВА/720Вт	1	шт	64 540,00	64 540,00
20	Клавиатура+мышь проводные	1	шт	9 140,00	9 140,00
21	Коврик для мыши	1	шт	1 680,00	1 680,00
22	Маршрутизатор	1	шт	13 230,00	13 230,00
23	Микрофонно-телефонная гарнитура	1	шт	7 910,00	7 910,00
24	Монитор 23" белый	1	шт	130 300,00	130 300,00
25	МФУ А-4 лазерное ч/б	1	шт	123 800,00	123 800,00
26	Панель интерактивная 75"	1	шт	1 140 130,00	1 140 130,00
27	ПО Office Home and Business 2021 Russian Kazakhstan Only Medialess (коробочная версия)	1	шт	191 770,00	191 770,00
28	ПО Win Pro 11 64Bit Russian 1pk DSP OEI Kaz (коробочная версия)	1	шт	114 150,00	114 150,00
29	Сетевой фильтр 5 розеток, 5 метров	4	шт	3 810,00	15 240,00
30	Системный блок i5, без ПО	1	шт	344 680,00	344 680,00
31	Весы электронные до 200гр (0,1г)	1	шт	6 140,00	6 140,00
32	Глобус Земли интерактивный физико-политический с подсветкой 320мм	1	шт	25 300,00	25 300,00
33	Лаборатория "От зародыша до взрослого растения" 12 рабочих групп 18085	1	шт	286 330,00	286 330,00
34	Мини-лаборатория для интегрированных экспериментов "Силы и движение в природе и технике" 22021	1	шт	246 810,00	246 810,00
35	Мини-лаборатория для интегрированных экспериментов "Что ты чувствуешь, видишь, слышишь" 22018	1	шт	287 990,00	287 990,00
36	Набор демонстрационный "Гидроэлектростанция" 44631	1	шт	209 820,00	209 820,00
37	Набор посуды и принадлежностей для STEM экспериментов	1	шт	56 980,00	56 980,00
38	Набор лабораторной посуды и принадлежностей	1	шт	136 900,00	136 900,00

39	Нанолaborатория в чемодане NanoSchoolBox 2.0 AMS	1	шт	395 890,00	395 890,00
40	Штатив лабораторный комбинированный	5	шт	10 980,00	54 900,00
41	STEM-Устройство для изучения движения твердого тела с беспроводной передачей данных	1	шт	377 260,00	377 260,00
42	Конструктор теплицы экспериментальной с датчиками	1	шт	510 895,00	510 895,00
43	Набор инструментов для учителя	1	шт	66 700,00	66 700,00
44	Аптечка с принадлежностями	1	шт	20 930,00	20 930,00
45	Бумага для ксерокса А-4 500л	1	шт	2 360,00	2 360,00
46	Губка для маркерной доски	1	шт	190,00	190,00
47	Корзина для мусора	1	шт	1 589,00	1 589,00
48	Магнит неодимовый с крючком E-16 (M4)	4	шт	630,00	2 520,00
49	Магниты для маркерной доски 12шт d.30	2	шт	350,00	700,00
50	Маркер по доске (набор 4 цвета)	2	шт	550,00	1 100,00
ИТОГО					7 999 824,00



Зорин С.А. Зорин

(подпись, Ф.И.О.)



Мусунова М.

(подпись, Ф.И.О.)

Организация (индивидуальный предприниматель) Товарищество с ограниченной ответственностью "Базисный магазин"

ИНН/БИН 100140013223

Номер документа	Дата составления
100	05.06.2024

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "Базисный магазин"	Государственное учреждение "Отдел образования по Аршатынскому району управления образования Акмолинской области"	Забалуева Ю.В.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Приобретение кабинетов новой модификации	0002218372	компл	1	1	7 999 824,00	7 999 824,00	857 124,00
Итого				1	1	x	7 999 824,00	857 124,00

Всего отпущено количество запасов (прописью) Один на сумму (прописью), в KZT Семь миллионов девятьсот девяносто девять тысяч восемьсот двадцать четыре тенге 00 тиын

Отпуск разрешил Менеджер по продажам учебного оборудования Забалуева Ю.В.
должность подпись расшифровка подписи

Менеджер по продажам учебного оборудования Забалуева Ю.В.
подпись расшифровка подписи

М.П. Башкулова Н.К.
Отпустил подпись расшифровка подписи

По доверенности №7 от 30.05.2024 года

выданной Жусуповой М.Б.

Аршатынский район

Запасы получил

подпись

расшифровка подписи